turis temporibus melivis conservetur, sigilli nostri

charactere subter eam j'ussimus j-oborari.

Signum Rotberti regis. Sign. Hugonis regis filii

Rotberti. Sign. Henrici filii Rotberti regis. Sign.
Rotberti filii Rotberti regis.

Nomina testium : Sign. Tetduini clerici, filii Re-

ginaemulieris, cujus erat beneficium. Sign. Leute-

ricus arcbiepiscopus Senonas: Sign.<Gostinus arcbi-

episcopus Bituricas. Sign. Odolricus episcopus Au-

relianis. S^gn.Guarinus episcopus Belvagus. Siga.
Franco episcopus Parisius. Sign. comes Ivo de

Bello-moiite. Sign. Ebo miles. Sig. Guarinus miles

Parisius. Sign. Amalricus miles de Monte-forte. Ego
Balduinus cancellarius perlegendo stibscripsi. i

Actum Aurelianis publice, anrio Incarnationis

Domini millesimo vicesimo secundo, regni Rotberti

regis xxvii, et indictione v, quando Stephanus haere-

siarches el complices ejus damnati sunt ct arsi sunt

Aurelianis [al., quando hoereticidamnali sunl Aure-

lianis].

XU.
Roberti regts privilegium pro ecclcsia S. Marlini,

petenie S. Cuillelmo, abbate S. Benigni Divio-
nensis.

_ (Anno 1023.;
[MABILL.,Acta SS. Bened., saec.VI, pag. 467]

In nomine sanctae et individua. Trinitatis. Ego
ROBERTUSgratia DeiFrancorum rex.

Noverit omnium sanctae matris Ecclesia. fidelium '

industria, ut praesenssed etiam futura, quod quidaia
noster comes, Guillelmus nomine, nostrre sereni-
tatis adierit prsesentiam, rogans et obnixe postulans
ut quamdam ecclesiam in honore sancti Martini

sacratam, in suburbio Belnensis castri sitam, olim
abbatiam sed jam bmnino destructam, quam etiara

jure nostri beneiiciipossidebat, se mihi liceret cre-

dere, eo conventionis tenore ut eamdem ecclesiam
cuidam congregationi

'
in loco- Fructuariae juxta

Alpes Deo regulariter servienti quominus tradere-
mus perpetualiter habendam. Cujus rationabili etde-

votrepetitionilibentercondescendere volui, quoniam
eidem coenobiojampridem quamdam£abbatiamSan-
ctaeMariae in suburbio Cabilonensi sitam, cum Ec-
clesia Busciani et alodum Cassiniaci cum [ecclesia
ejusdem villreper praeceptifirmitatem concesseram.

Qure omnia dedi instinctu et petitione dqmini Guil-

lelmi abbatis, ejusdem loci Fructuariensis devoti

fundatoris, interveniente ct subscribente Gosfrido
Cabiloneusi episcopo cum reliquis episcopis qui in-
terfuerunt concilio nuper Ariaci habito. Innotesco

igitur cunctis prtedictam Belnenseni ecclesiam Guil-
lelmura comitem mihi reddidisse et me eamFructua-
riensi coenobiodedisse; erga quem locum taliter
nostrae benevolentire inculcaraus affectum, ut qui
cunque in omni noslrae dominationis regno pro
redemplione peccatorum suorum,aliquid inibi con-
ferre yoluerit, nostrre auctoritatis habeat assensum,